
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 
Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin, 
tel. 024 235 79 77, 235 79 81;, fax.  024 235 79 85, 

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA:

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 60.000 
EURO, na podstawie art. 39 w związku z art. 4a   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.).

ADRES  STRONY  INTERNETOWEJ  NA  KTÓREJ  ZAMIESZCZONA  BĘDZIE 
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 

www. bip.gostynin.powiat.pl

OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „Powiat Gostyniński”

2. Rodzaj zamówienia: dostawy

3. Miejsce wykonania: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gostyninie, 09-500 Gostynin, 
ul. Krośniewicka 2

4. Opis: Przedmiotem zamówienia  jest „Wyposażenie bazy dydaktycznej i rehabilitacyjnej oraz 
infrastruktury  socjalno-bytowej  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  w 
Gostyninie” zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV):  

Zakres przedmiotu zamówienia:

Część I –  Pomoce dydaktyczne i rehabilitacyjne –fabrycznie nowe.

1. Zestaw komputerowy z monitorem  i  oprogramowaniem.
Ilość szt. 11

2. Oprogramowanie  do  komputera  w pracowni  logopedycznej  -  Logopedia  programy do 
diagnozy i terapii logopedycznej
Ilość szt. 1

3. Rzutnik pisma przenośny
Ilość szt. 2 

4. Ekran na statywie 
Ilość szt. 2

5. Projektor multimedialny
Ilość szt. 1

1. Telewizor kolorowy 
Ilość szt. 5

2. Odtwarzacz DVD + VCR LG 
Ilość szt. 6

3. Instrument klawiszowy „Keyboard” 
Ilość szt. 1



4. Drukarka laserowa 
Ilość szt. 1

Część  II.  Wyposażenie infrastruktury socjalno-bytowej – fabrycznie nowe. 

1. Tablice do pisania markerami o wymiarach wys./szer. 100/200cm
Ilość szt. 12

2. Regał meblowy 4 – segmentowy
Ilość szt. 1

3. Regał meblowy 4-segmentowy
Ilość: 2 sztuki

4. Regał meblowy 5 – segmentowy
Ilość: 1 szt.

5. Tapczan  jednoosobowy ze skrzynią na pościel o wymiarach dł./szer. : 195/80 cm
Ilość szt. 35

6. Szafa dwudrzwiowa o wym. wys./szer./gł.: 230,5/93,5/45,5
Ilość szt. 15

7. Szafka przyłóżkowa o wym wys./szer./gł.: 39/37/39 cm 
Ilość szt. 16

8. Stolik świetlicowy o wym. dł./szer./wys. 80/80/75 cm
Ilość szt. 18 szt.

9. Krzesło z siedziskiem sklejkowym
Ilość szt. 66

Szczegółowy zakres zamówienia określa  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.

5.   Informacja o możliwości składania ofert częściowych.
W  związku  z  tym,  iż  przedmiot  zamówienia  jest  podzielny  Zamawiający  dopuszcza 
możliwość składania ofert częściowych. Dostawca może złożyć oferty częściowe na jedną lub 
obie części zamówienia. Poszczególne części zamówienia stanowią:

1. Część I –  Pomoce dydaktyczne i rehabilitacyjne – fabrycznie nowe.
2. Część  II – Wyposażenie infrastruktury socjalno-bytowej – fabrycznie nowe. 

6. Opis sposobu przedstawiania ofert wariantowych
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych.

7. Termin  wykonania zamówienia:
     do 15 grudnia  2006 r.

8.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu  dokonywania  oceny 
spełniania tych warunków:

Dostawcy  przystępujący  do  udziału  w  postępowaniu  o  udziale  zamówienia  publicznego 
muszą spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 164 z 2006r., poz. 1163) i warunki dodatkowe zgodnie 
z art. 26 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.



1. Posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli 
ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania  takich  uprawnień  tj.  prowadza  działalność  w 
zakresie wykonywania tego typu dostaw.

2. Posiadają  niezbędną wiedzę i  doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym 
i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

3. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia (art.  24 ust.  1i  2 
ustawy Prawo zamówień publicznych).

Ocena  spełnienia  powyższych  warunków  dokonana  będzie  przez  Zamawiającego  na 
podstawie  złożonych  przez  Dostawców  dokumentów  i  oświadczeń  stosując  formę 
„spełnia – nie spełnia”.

9. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć oferenci w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:

a) ofertę  należy  złożyć  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  nr  1do  SIWZ  wraz  ze 
szczegółowym wykazem cen na poszczególne artykuły – załącznik nr 2 do SIWZ,

b) oświadczenie o spełnianiu warunków ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ,

c) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności  gospodarczej  wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem 
terminu składania ofert,

d) aktualnych  zaświadczeń  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  oraz  właściwego 
oddziału  ZUS  lub  KRUS  potwierdzających  odpowiednio,  że  wykonawca  nie  zalega 
z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne, lub 
zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
– wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,

e) zaświadczenie lub oświadczenie producenta, że wszystkie materiały posiadają certyfikat 
świadectwa  jakości  zdrowia,  atest  higieny  i  certyfikat  uprawniający  do  oznakowania 
wyrobu znakiem bezpieczeństwa.

Powyższe  dokumenty  należy  złożyć  w  oryginale  lub  kserokopii  poświadczonej  za 
zgodność z oryginałem przez dostawcę, z wyjątkiem oświadczenia z pkt. 8 lit. b, który musi 
zostać złożony w oryginale.

10. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z oferentami:

Osobą  upoważnioną  do  udzielania  wyjaśnień  jest:  Arkadiusz  Górski  –  Dyrektor 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gostyninie (tel. 024 235 34 27)

10. Informacje dotyczące wadium
Nie  wymaga

11. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Kryteria oceny ofert: najniższa cena – 100%

12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert



1. Termin składania ofert: 21.11.2006r. godz. 10.00
2. Miejsce:  siedziba  Zamawiającego  –  Starostwo  Powiatowe  w  Gostyninie,  ul. 

Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin
3. Otwarcie  ofert:  dnia  21.11.2006r.  o  godz.  10.30  w  siedzibie  Zamawiającego  – 

Starostwo Powiatowe w Gostyninie, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin

13. Termin związania ofertą
Termin związania ofertą ustala się na okres 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

Data  zamieszczenia  niniejszego  ogłoszenia:  06.11.2006r.

WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA

Zamawiający: 
Powiat Gostyniński, ul Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin

Z  dniem zamieszczenia  ogłoszenia  tj.  06.11.2006r.   wszczyna  postępowanie  w 
trybie przetargu nieograniczonego dla przedmiotu zamówienia pn.:

„Przedmiotem zamówienia   jest  „Wyposażenie  bazy  dydaktycznej  i  rehabilitacyjnej  oraz 
infrastruktury  socjalno-bytowej  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego 
w Gostyninie - zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV).

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Gostynińskiego
Jan  Baranowski


	WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA
	Zamawiający: 
	Powiat Gostyniński, ul Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin
	Z dniem zamieszczenia ogłoszenia tj. 06.11.2006r.  wszczyna postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego dla przedmiotu zamówienia pn.:


